⁹⁷ «*Quamobrem, ubi primum res in istorum mentem pervenit, ejusdem unionis amore, et desiderio intime accensi, illico tamquam strenui operarii, et divini praecepti obtemperacionem parati, seipsos in hujusce opus ministerii, et coelestis nutus executionem animo lubentissimo commiserunt; prospicere satagentes nostrae, quae a Magna Romana, aliisque Christi Ecclesiis erat, differentiae, tum in dominici Calicis gratiarum actione, in quo nos aquae mistionem non admittimus cum illis; tum in celebratione festorum, praesertim, Nativitatis, et Epiphaniae Domini, in qua ab aliis Christianis dissentiebamus: tum denique in confessione duarum naturarum, voluntatum et operationum, quas in una Domini nostri Jesu Christi persona indivise et inconfuse unitas Ecclesia Sancta vera et recta confessione recognoscit; et nos aliter sentiendo, duas denegantes, unam asserabamus Christi naturam, propter innefabilem unionem, duas denegantes naturas resultantes in Christo ex indivisibili et inconfusa unione. Huic igitur nostrae ab Universali Ecclesia discrepantiae illi consulere festinarunt, in unum Christi corpus, et unam sanctam Ecclesiam Catholicam nos iterum inferendo*», cf. BALGY, *Ibidem*, pp. 313.314.

⁹⁸ «*Quamobrem felicissimus Patriarcha noster Gregorius, ut nos in unum Ecclesiae sanctae corpus, sub uno capite Christo constitutum, iterum revocaret; utque hanc radicem amaritudinis sursum germinantem, per quam multi inquinabantur, penitus exstirparet; omnes divinos codices, sanctorum Patrum doctrinas, ac definitiones, eas praecipue, quae e sacrarum scripturarum oraculis ab iisdem erutae fuerunt, accuratissime perscrutatus, comperit praedictas Ecclesiae Romanae traditiones, quas illa tum de sacra Calicis commistione, tum de Dominicae Nativitatis, et Baptismi festivitatis, tum de duabus in una Christi persona unitis naturis, ab initio servaverat, rectas omnino ac veraces fuisse. Quapropter ipsemet manu propria canones Ecclesiae nostrae praescribens, mandavit nobis, ut aquam in calice, juxta aliorum Christianorum consuetudinem, misceremus, ut festum Annuntiationis celebraremus die XXV. Martii, et Nativitatis XXV. Decembris, et Baptismatis VI. Januarii, et Purificationis Deiparae Virginis II. Februarii, et ejusdem Assumptionis XV. Augusti, et Exaltationis sanctae Crucis XIV. Septembris. Reliquas vero Sanctorum festivitates juxta Maenologii dispositionem ageremus: illaeque, quas sua peculiari traditione Armenorum Ecclesia antea celebrabat, eodem modo in posterum observarentur*», cf. BALGY, *Historia doctrinae*, p. 330.